Государственное бюджетное учреждение                                                                            «Комплексный центр социального
 обслуживания населения по
 Петуховскому району»

                 ПРИКАЗ № 167
   « 28 »  августа 2015 год
               г. Петухово

О завершении специальной оценки условий труда

По результатам отчета  экспертов о проведении специальной оценки  условий труда 100% рабочих мест в соответствии с перечнем рабочих мест в ГБУ «КЦСОН по Петуховскому району»

                                                                       приказываю:
1.Специальную оценку условий труда рабочих мест  ГБУ «КЦСОН по Петуховскому району» считать завершенной в соответствии с графиком проведения аттестации рабочих мест  в 2013г и специальной оценки условий труда 2014,2015гг.
2.Информацию о проведении специальной  оценки условий труда в организации довести  до руководителей структурных подразделений и иных заинтересованных лиц под роспись.
3.Специалисту по охране труда обеспечить архивирование  и хранение результатов аттестации в соответствии с требованиями законодательства.
4. Председателю аттестационной комиссии до 8 сентября  передать в Государственную  инспекцию труда г. Кургана перечень и ведомости рабочих мест и информацию об аттестующей организации.
5.Сводные данные о результатах проведения Специальной  оценки условий труда в части установления  классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась  Специальная  оценка условий труда, Голобородько С.А. выложить  на сайт в течении 30 календарных дней.
5. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя.
Директор ГБУ «КЦСОН по                                                                                                                                 Петуховскому району»                                                                 И.В.Арзина
С  приказом ознакомлены:                                                          Т.В.Шелгунова
                    М.А.Панченко                                                          Н.В.Чеснокова
                    Н.П.Тайшин                                                            Л.С.Мелехова
                    Н.Г.Волосникова                                                    М.А.Афанасьева